

DENZAI Denmark A/S

Inge Lehmanns Gade 10, 6., 8000 Aarhus C

Company reg. no. 40 94 90 97

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 August 2022.

Kohki Uemura
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that EUR 146.940 corresponds to the English amount of EUR 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

DENZAI Denmark A/S
Inge Lehmanns Gade 10, 6.
8000 Aarhus C

Company reg. no. 40 94 90 97
Established: 13 November 2019
Domicile: Aarhus, Denmark
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Kohki Uemura
Nomura Takashi
Nobuhiro Kumagai

Managing Director

Kohki Uemura

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Parent company

Denzai International Pte. Ltd.

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company are advisory services for the Denzai Group.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals EUR -17.421 against EUR 47.950 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR -57.056 against EUR -76 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

As the equity represents less than half of the subscribed capital, the Company is subject to the Danish Companies Act section 119 regarding loss of capital. Management expects to recover the capital by being profitable in the coming years.

Income statement

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	13/11 2019 - 31/12 2020
Gross loss	-17.421	47.950
1 Staff costs	-39.211	-47.190
Other financial income	22	0
2 Other financial expenses	-446	0
Pre-tax net profit or loss	-57.056	760
3 Tax on net profit or loss for the year	0	-836
Net profit or loss for the year	-57.056	-76
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-57.056	-76
Total allocations and transfers	-57.056	-76

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Current assets		
Receivables from group enterprises	34.150	80.490
Other receivables	4.577	58.690
Total receivables	<u>38.727</u>	<u>139.180</u>
Cash and cash equivalents	<u>188.989</u>	<u>0</u>
Total current assets	<u>227.716</u>	<u>139.180</u>
Total assets	<u>227.716</u>	<u>139.180</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	53.768	53.768
Retained earnings	-57.132	-76
Total equity	-3.364	53.692
 Long term liabilities other than provisions		
Trade payables	10.213	7.700
Payables to group enterprises	215.754	72.036
Income tax payable	836	836
Other payables	4.277	4.916
Total short term liabilities other than provisions	231.080	85.488
Total liabilities other than provisions	231.080	85.488
 Total equity and liabilities	 227.716	 139.180

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 13 November 2019	53.768	0	53.768
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-76</u>	<u>-76</u>
Equity 1 January 2021	53.768	-76	53.692
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-57.056</u>	<u>-57.056</u>
	<u>53.768</u>	<u>-57.132</u>	<u>-3.364</u>

Notes

All amounts in EUR.

	1/1 2021 - 31/12 2021	13/11 2019 - 31/12 2020
1. Staff costs		
Salaries and wages	<u>39.211</u>	<u>47.190</u>
	<u>39.211</u>	<u>47.190</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>446</u>	<u>0</u>
	<u>446</u>	<u>0</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>836</u>
	<u>0</u>	<u>836</u>
4. Contingencies		
Contingent liabilities		
Total contingent liabilities		<u>t.kr.</u> <u>4</u>
